
[image: ]Evropská unie

                    Evropský fond pro regionální rozvoj

                    OP Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost
                

Podpořeno z projektu "MUNICIPAL SENTIMENT DATA Platform"

                    reg. č. CZ.01.1.02/0.0/0.0/19_262/0020026



	PinCity
	Články
	PinCity v médiích
	O nás
	Kontakt

Menu





Menu
	PinCity
	Články
	PinCity v médiích
	O nás
	Kontakt



+420 776 620 527
[email protected]



Budoucnost vašeho města na jedné mapě



Boskovice
PinCity


[image: Boskovice]

Líbeznice
PinCity


[image: Líbeznice]

Olomoucký kraj
PinCity


[image: Olomoucký kraj]

Bystřice
PinCity


[image: Bystřice]

Uherský Brod
PinCity


[image: Uherský Brod]

Slavkov u Brna
PinCity


[image: Slavkov u Brna]

Bruntál
PinCity


[image: Bruntál]

Aš
PinCity


[image: Aš]

Pardubice
PinCity


[image: Pardubice]

Třinec
PinCity


[image: Třinec]

Kunovice
PinCity


[image: Kunovice]

Odolena Voda
PinCity


[image: Odolena Voda]

Jeseník
PinCity


[image: Jeseník]

Prostějov
PinCity


[image: Prostějov]

Říčany
PinCity


[image: Říčany]

Ostrov
PinCity


[image: Ostrov]

Hodonín
PinCity


[image: Hodonín]

Praha 4
PinCity


[image: Praha 4]

Karviná
PinCity


[image: Karviná]



Zapojte občany a všichni společně tvořte město pro kvalitnější život
Pro koho je PinCity
Co umí PinCity


PinCity je komplexní nástroj, s jehož pomocí můžete vizuálně atraktivním a interaktivním způsobem prezentovat vizi rozvoje města.
Jsme start-up, jehož cílem je vyplnit komunikační prostor mezi městy a jejich obyvateli. Nenabídneme vám sice rozesílání textových zpráv, ale dáme vám nástroj, jak srozumitelně vést dialog s občany a občanskými iniciativami a naučíme vás, jak nastartovat a rozšiřovat tvůrčí spolupráci s nimi.




Pro koho je 
PinCity

Města
Dobrá vize by neměla zůstat jen na papíře. Prostřednictvím přehledné mapy ukažte občanům, jak by se vaše město mělo rozvíjet, 
a aktivně je zapojte do diskuze o budoucnosti místa, kde žijí.

Kraje
Školství? Sociální služby? Zdravotnictví? Inovace? Převeďte strategické dokumenty do přehledné podoby konkrétních projektů 
a na mapě ukažte, čím žije váš kraj.

Instituce
Potřebujete prezentovat vaše aktivity či výsledky práce atraktivní 
a srozumitelnou formou? Zobrazte je na mapovém podkladě a nechte mluvit příběhy.





Co umí 
PinCity

VšeParticipaceMapaRozpočetStatistiky




                                    Notifikace změn a novinek pro registrované uživatele
                                



                                    Vytváření Akcí, včetně záznamů a přiřazení k projektům
                                



                                    Role moderátora komentářů
                                



                                    Strategie a priority rozvoje města
                                



                                    Články, jejich kategorizace, štítky
                                



                                    Veřejné připomínkování rozvoje města
                                



                                    Možnost vkládání občanských návrhů
                                



                                    Průběžné zapojování obyvatel do aktivit města
                                



                                    Jednoduchý nástroj pro přímou komunikaci města s občany
                                



                                    Motivující profily navrhovatelů
                                



                                    Budování komunity angažovaných občanů
                                



                                    Vyznačení projektu jako bod, trasa či polygon
                                



                                    Přizpůsobí mapového pozadí
                                



                                    Vizualizace projektů na mapě města
                                



                                    Široká paleta ikon
                                



                                    Filtrování projektů podle zájmových oblastí a typů projektů
                                



                                    Zobrazení různých typů objektů
                                



                                    Různé modely hlasování
                                



                                    Archiv uzavřených ročníků
                                



                                    Nejvyšší forma participativního řízení
                                



                                    Využití aktivit obyvatel města
                                



                                    Možnost definovat vlastní workflow procesu
                                



                                    Škálování typů občanských projektů
                                



                                    Exporty dat
                                



                                    Získávání zpětné vazby od občanů k jednotlivým tématům
                                



                                    Analýza preferencí a chování uživatelů
                                



                                    Uživatelské statistiky a analýza big dat
                                



                                    Gamifikované ankety
                                





                                        Notifikace změn a novinek pro registrované uživatele
                                    



                                        Vytváření Akcí, včetně záznamů a přiřazení k projektům
                                    



                                        Role moderátora komentářů
                                    



                                        Strategie a priority rozvoje města
                                    



                                        Články, jejich kategorizace, štítky
                                    



                                        Veřejné připomínkování rozvoje města
                                    



                                        Možnost vkládání občanských návrhů
                                    



                                        Průběžné zapojování obyvatel do aktivit města
                                    



                                        Jednoduchý nástroj pro přímou komunikaci města s občany
                                    



                                        Motivující profily navrhovatelů
                                    



                                        Budování komunity angažovaných občanů
                                    





                                        Vyznačení projektu jako bod, trasa či polygon
                                    



                                        Přizpůsobí mapového pozadí
                                    



                                        Vizualizace projektů na mapě města
                                    



                                        Široká paleta ikon
                                    



                                        Filtrování projektů podle zájmových oblastí a typů projektů
                                    



                                        Zobrazení různých typů objektů
                                    





                                        Různé modely hlasování
                                    



                                        Archiv uzavřených ročníků
                                    



                                        Nejvyšší forma participativního řízení
                                    



                                        Využití aktivit obyvatel města
                                    



                                        Možnost definovat vlastní workflow procesu
                                    



                                        Škálování typů občanských projektů
                                    





                                        Exporty dat
                                    



                                        Získávání zpětné vazby od občanů k jednotlivým tématům
                                    



                                        Analýza preferencí a chování uživatelů
                                    



                                        Uživatelské statistiky a analýza big dat
                                    



                                        Gamifikované ankety
                                    




Na něco jsme zapomněli? Dejte nám vědět, jakou funkci byste uvítali.
Navrhnout funkci

PinCity jsme úspěšně nasadili v těchto městech




	Hodonín
[image: Hodonín]

"PinCity se nám líbí."
Libor Střecha
                                                                                                            - starosta



	Olomoucký kraj
[image: Olomoucký kraj]

"Vzdělávání je pro vedení kraje absolutní priorita. Díky PinCity máme přehledný rozcestník ke všemu, co se v oblasti školství děje."
Ladislav Hynek
                                                                                                            - náměstek hejtmana



	Jeseník
[image: Jeseník]

"Pin City je nástroj, který nám bude pomáhat lépe porozumět potřebám našich občanů. Chceme totiž, aby to byli přímo oni, kdo s námi budou tvořit budoucnost Jeseníku."
Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová
                                                                                                            - starostka



	Správa a údržba silnic JMK
[image: Správa a údržba silnic JMK]

"PinCity je pro nás jeden ze základních stavebních kamenů ke zlepšení naší komunikace."
Zdeněk Komůrka
                                                                                                            - ředitel organizace



	Boskovice
[image: Boskovice]

"O participaci se v Boskovicích dlouhé roky jen mluvilo. I díky PinCity se nám konečně podařilo aktivně zapojit občany."
Lukáš Holík
                                                                                                            - místostarosta



	Třinec
[image: Třinec]

"Chceme, aby měli naši občané co nejjednodušší přístup k informacím, které se jich přímo dotýkají. Zároveň jsme hledali moderní řešení, které bude odpovídat dnešním nárokům."
Věra Palkovská
                                                                                                            - primátorka



	Slavkov u Brna
[image: Slavkov u Brna]

"PinCity napomáhá k budování kvality života v našem městě."
Michal Boudný
                                                                                                            - starosta



	Aš
[image: Aš]

"Propagace města je jednou z priorit, díky PinCity je o nás vědět."
Dalibor Blažek
                                                                                                            - starosta



	Praha4
[image: Praha4]

"Díky PinCity radnice může prezentovat obyvatelům výsledky své činnosti, co kde pro své obyvatele zrealizovala, čím se právě zabývá nebo co by chtěla zrealizovat ve střednědobém výhledu.“
Tomáš Hrdinka
                                                                                                            - radní pro životní prostředí a místní Agendu 21



	Kunovice
[image: Kunovice]

"Vedení města spatřuje v PinCity novou příležitost, jak co nejvíce zohlednit názory a nápady našich občanů."
Helena Vajdíková
                                                                                                            - tajemnice



	Uherský Brod
[image: Uherský Brod]

"Dlouho jsme hledali nástroj na sdílení vize města s občany. Teď máme PinCity"
Ferdinand Kubáník
                                                                                                            - starosta



	Lipence
[image: Lipence]

"PinCity pomáhá k tvorbě strategie v Lipencích"
Alan Závada - PinCity



	PinsBurg
[image: PinsBurg]

"Jenom diky PinCity víme, jak občané vnímají rozvoj města a jak si ho do budoucna představují."
Alan Závada
                                                                                                            - Pinprimátor



	Pardubice
[image: Pardubice]

"PinCity neslouží jen pro prezentaci strategie města, například v Pardubicích zobrazuje segmentovou strategii rozvoje školství."
Alan Závada - PinCity



	Líbeznice
[image: Líbeznice]

"Občany do dění v obci zapojujeme už několik let. PinCity je velký krok dopředu!"
Martin Kupka
                                                                                                            - starosta



	Chodov
[image: Chodov]

Pro radnici je diskuse s lidmi důležitým vodítkem pro plánování budoucnosti našeho města nejen pro proces tvorby, ale i do dalších let.“
Patrik Pizinger
                                                                                                            - starosta



	Prostějov
[image: Prostějov]

„Chceme, aby občané měli co nejvíce dostupných informací o rozvoji města, a na to je PinCity ideální.“
Ing. Jiří Rozehnal
                                                                                                            - náměstek primátora



	Odolena Voda
[image: Odolena Voda]

"PinCity nám dává velkou možnost všechny občany našeho města informovat nejen o tom, na čem se právě pracuje, ale zároveň ukázat i naše plány do budoucnosti."
Hana Plecitá
                                                                                                            - starostka města



	Bruntál
[image: Bruntál]

"PinCity je modrení a in, a takoví chceme být i my - moderní obec v krásné přírodě."
Petr Rys
                                                                                                            - starosta



	Ostrov
[image: Ostrov]

"Aplikace PinCity efektivně podporuje novou strategii a rozvoj města Ostrov tím, že umožňuje občanům aktivně přispívat svými nápady a podílet se na formování budoucnosti města."
Alan Závada - PinCity



	Bystřice
[image: Bystřice]

"Zbystři je pro nás skvělou příležitostí online komunikace s našimi občany - přehledně, jasně a srozumitelně!"
Michal Hodík
                                                                                                            - starosta









Novinky ze 
světa #PinCity
[image: Umělá inteligence dobře ví, proč města potřebují PinCity][image: Umělá inteligence dobře ví, proč města potřebují PinCity]
16. 12. 2022
Umělá inteligence dobře ví, proč města potřebují PinCity


[image: PinCity mutuje][image: PinCity mutuje]
16. 11. 2022
PinCity mutuje



Zobrazit všechny články

#Pincity 
v médiích
Zobrazit všechny články
[image: Vyškované získali přehled o plánech města díky aplikaci][image: Vyškované získali přehled o plánech města díky aplikaci]
9. 4. 2024/Participace/Články
Vyškované získali přehled o plánech města díky aplikaci



[image: Psí park nebo pumpa pro cyklisty. Ašští sami navrhují, jak oživit město][image: Psí park nebo pumpa pro cyklisty. Ašští sami navrhují, jak oživit město]
15. 6. 2022/Participace
Psí park nebo pumpa pro cyklisty. Ašští sami navrhují, jak oživit město






Zobrazit všechny články

[image: Kontakt][image: Kontakt]Otázka se vloudila?
Ozvěte se nám.
+420 731 643 122
[email protected]


Máte zájem 
o PinCity?
Kontaktní formulář se podařilo odeslat, brzy Vás budeme kontaktovat.
Kontaktní formulář se nepodařilo odeslat, zkuste to znovu.
Jméno

E-mail

Telefon

Napište nám, proč máte o PinCity zájem

Souhlasím se zpracováním osobních údajů


Odeslat





Informace o projektu
© Copyright 2024 AQE advisors, a.s.




Kam dál
	Články
	O nás
	Tým
	Kontakt


Pravidla
	Podmínky použití
	Prohlášení o přístupnosti
	Ochrana osobních údajů







I vaše město je plné nápadů? Založte si PinCity


[image: ]

